
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ 
ГОРОДА БАРНАУЛА

П Р И К А З
«30» марта 2018 г. № 35

Об утверждении количества 
детей, принимаемых в 1-е 
классы МБУДО города 
Барнаула (ДМШ, ДХШ,
ДШИ) в 2018/2019 учебном 
году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее количество детей, принимаемых в 1-е классы 
бюджетных отделений муниципальных бюджетных учреждений 
дополнительного образования города Барнаула (детских музыкальных, 
художественных школ, школ искусств) (далее -  МБУДО) в 2018/2019 
учебном году:___________________________________________________________
№
п/п

Учреждение Кол-во детей, 
принимаемых 

в 1 -й класс

1. МБУДО «Детская музыкальная школа №1 
им.А.К.Глазунова» г.Барнаула

71

2. МБУДО «Барнаульская детская музыкальная школа №2» 167
3. МБУДО «Детская школа искусств №3 г.Барнаула» 115
4. МБУДО «Барнаульская детская школа искусств №4» 89
5. МБУДО «Барнаульская детская музыкальная школа №5» 115
6. МБУДО «Детская школа искусств №6 г.Барнаула» 74
7. МБУДО «Барнаульская детская школа искусств №7» 57
8. МБУДО «Детская школа искусств №8» г.Барнаула 60
9. МБУДО «Барнаульская детская школа искусств №1» 116
10. МБУДО «Детская художественная школа №2 г.Барнаула» 125

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета В.Г.Паршков


